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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 32 605 194,34 30 550 737,20 5 877 412,00 150 216,31 8 734 852,41 5 871 632,71 7 541 185,00 7 439 789,56 2 054 457,14 484 835,32 1 477 878,74

Wykonanie 2016 39 800 980,95 34 827 321,04 6 246 074,00 198 190,42 8 718 480,49 6 070 036,35 7 168 079,00 11 617 053,94 4 973 659,91 4 969 504,81 0,00

Plan 3 kw. 2017 39 198 954,31 37 561 264,31 6 931 792,00 170 000,00 9 268 832,00 6 370 942,00 8 018 583,00 12 175 507,31 1 637 690,00 1 627 690,00 0,00

Wykonanie 2017 40 210 621,80 39 295 048,53 7 092 190,00 218 973,18 9 996 184,41 6 891 938,23 8 029 059,00 13 124 493,28 915 573,27 895 026,37 0,00

2018 39 864 639,00 38 326 674,00 7 432 234,00 225 000,00 9 723 662,00 6 807 750,00 8 615 710,00 11 869 318,00 1 537 965,00 1 300 000,00 223 965,00

2019 40 626 120,00 39 126 120,00 7 580 879,00 229 500,00 9 721 662,00 6 943 905,00 8 742 684,00 12 132 290,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2020 41 437 642,00 39 937 642,00 7 732 497,00 234 090,00 9 916 095,00 7 082 783,00 8 917 538,00 12 435 597,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2021 42 301 395,00 40 801 395,00 7 887 147,00 238 772,00 10 114 417,00 7 224 439,00 8 917 538,00 12 746 487,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2022 43 109 953,00 41 609 953,00 8 044 890,00 243 547,00 10 316 705,00 7 368 928,00 9 095 889,00 13 065 149,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2023 43 059 703,00 41 559 703,00 8 044 890,00 243 547,00 10 523 069,00 7 369 928,00 9 277 807,00 13 065 149,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2024 43 059 703,00 41 559 703,00 8 044 890,00 243 547,00 10 523 069,00 7 368 928,00 9 277 807,00 13 065 149,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2025 43 059 703,00 41 559 703,00 8 044 890,00 243 547,00 10 523 069,00 7 368 928,00 9 277 807,00 13 065 149,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2026 43 059 703,00 41 559 703,00 8 044 890,00 243 547,00 10 523 039,00 7 368 928,00 9 277 807,00 13 065 149,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2027 42 059 703,00 41 559 703,00 8 044 890,00 243 547,00 10 523 069,00 7 368 928,00 9 277 807,00 13 065 149,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2028 42 059 703,00 41 559 703,00 8 044 890,00 243 547,00 10 523 069,00 7 368 928,00 9 277 807,00 13 065 149,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2029 42 059 703,00 41 559 703,00 8 044 890,00 243 547,00 10 523 069,00 7 368 928,00 9 277 807,00 13 065 149,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2030 42 059 703,00 41 559 703,00 8 044 890,00 243 547,00 10 523 069,00 7 368 928,00 9 277 807,00 13 065 149,00 500 000,00 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 32 218 805,15 28 531 767,13 0,00 0,00 0,00 255 193,48 255 193,48 0,00 0,00 3 687 038,02

Wykonanie 2016 36 068 067,55 34 547 488,32 0,00 0,00 0,00 231 310,00 231 310,00 0,00 0,00 1 520 579,23

Plan 3 kw. 2017 39 198 954,31 37 309 860,31 0,00 0,00 0,00 230 300,00 230 300,00 0,00 0,00 1 889 094,00

Wykonanie 2017 38 848 146,17 37 031 621,90 0,00 0,00 0,00 240 970,00 240 970,00 0,00 0,00 1 816 524,27

2018 41 536 619,00 37 952 572,00 0,00 0,00 0,00 233 060,00 233 060,00 0,00 0,00 3 584 047,00

2019 39 526 120,00 37 904 556,00 0,00 0,00 x 232 167,00 232 167,00 0,00 0,00 1 621 564,00

2020 40 337 642,00 38 505 970,00 0,00 0,00 x 212 339,00 212 339,00 0,00 0,00 1 831 672,00

2021 41 201 395,00 39 150 604,00 0,00 0,00 x 167 534,00 167 534,00 0,00 0,00 2 050 791,00

2022 42 009 703,00 39 730 481,00 0,00 0,00 x 138 979,00 138 979,00 0,00 0,00 2 279 222,00

2023 42 059 703,00 39 780 481,00 0,00 0,00 x 106 122,00 106 122,00 0,00 0,00 2 279 222,00

2024 42 059 703,00 39 780 481,00 0,00 0,00 x 78 492,00 78 492,00 0,00 0,00 2 279 222,00

2025 42 059 703,00 39 780 481,00 0,00 0,00 x 63 681,00 63 681,00 0,00 0,00 2 279 222,00

2026 42 059 703,00 39 780 481,00 0,00 0,00 x 16 817,00 14 351,00 0,00 0,00 2 279 222,00

2027 42 059 703,00 39 780 481,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 222,00

2028 42 059 703,00 39 780 481,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 222,00

2029 42 059 703,00 39 780 481,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 222,00

2030 42 059 703,00 39 780 481,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 222,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 386 389,19 613 610,81 0,00 0,00 613 610,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 3 732 913,40 180 627,09 0,00 0,00 180 627,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 362 475,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 -1 671 980,00 2 671 980,00 0,00 0,00 2 271 730,00 1 271 730,00 400 250,00 400 250,00 0,00 0,00

2019 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 100 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 0,00 2 018 970,07 2 632 580,88

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 0,00 279 832,72 460 459,81

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 815 920,00 0,00 251 404,00 251 404,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 815 920,00 0,00 2 263 426,63 2 263 426,63

2018 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 118 395,00 0,00 374 102,00 2 645 832,00

2019 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 783 735,00 0,00 1 221 564,00 1 221 564,00

2020 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 449 075,00 0,00 1 431 672,00 1 431 672,00

2021 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 114 415,00 0,00 1 650 791,00 1 650 791,00

2022 1 100 250,00 1 100 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 779 505,00 0,00 1 879 472,00 1 879 472,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 544 845,00 0,00 1 779 222,00 1 779 222,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 310 185,00 0,00 1 779 222,00 1 779 222,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 075 525,00 0,00 1 779 222,00 1 779 222,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 865,00 0,00 1 779 222,00 1 779 222,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 205,00 0,00 1 779 222,00 1 779 222,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 545,00 0,00 1 779 222,00 1 779 222,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 885,00 0,00 1 779 222,00 1 779 222,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 222,00 1 779 222,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 3,85% 3,85% 0,00 3,85% 7,68% x x x x

Wykonanie 2016 0,58% 0,58% 0,00 0,58% 13,19% x x x x

Plan 3 kw. 2017 0,59% 0,59% 0,00 0,59% 4,79% x x x x

Wykonanie 2017 0,60% 0,60% 0,00 0,60% 7,85% x x x x

2018 3,09% 3,09% 0,00 3,09% 4,20% 8,55% 9,57% TAK TAK

2019 3,28% 3,28% 0,00 3,28% 6,70% 7,39% 8,41% TAK TAK

2020 3,17% 3,17% 0,00 3,17% 7,07% 5,23% 6,25% TAK TAK

2021 3,00% 3,00% 0,00 3,00% 7,45% 5,99% 5,99% TAK TAK

2022 2,87% 2,87% 0,00 2,87% 7,84% 7,07% 7,07% TAK TAK

2023 2,57% 2,57% 0,00 2,57% 7,62% 7,45% 7,45% TAK TAK

2024 2,50% 2,50% 0,00 2,50% 7,62% 7,64% 7,64% TAK TAK

2025 2,47% 2,47% 0,00 2,47% 7,62% 7,69% 7,69% TAK TAK

2026 2,36% 2,36% 0,00 2,36% 7,62% 7,62% 7,62% TAK TAK

2027 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 5,42% 7,62% 7,62% TAK TAK

2028 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 5,42% 6,89% 6,89% TAK TAK

2029 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 5,42% 6,15% 6,15% TAK TAK

2030 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 5,42% 5,42% 5,42% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 9 666 536,66 3 459 938,94 244 005,82 0,00 244 005,82 3 242 274,38 29 999,70 414 763,94

Wykonanie 2016 0,00 0,00 10 191 423,62 3 433 762,53 0,00 0,00 0,00 622 027,36 92 420,10 806 131,77

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 12 527 596,00 3 484 225,00 46 324,00 46 324,00 0,00 1 041 697,00 316 533,00 530 864,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 12 640 391,17 3 394 897,37 67 805,22 20 103,22 47 702,00 1 048 705,18 303 679,66 464 139,43

2018 0,00 0,00 13 171 414,00 3 607 877,00 1 047 610,00 349 800,00 697 810,00 2 646 974,00 227 003,00 706 250,00

2019 1 100 000,00 1 100 000,00 13 420 316,00 3 632 847,00 1 215 855,00 346 500,00 869 355,00 899 843,00 221 721,00 500 000,00

2020 1 100 000,00 1 100 000,00 13 688 722,00 3 705 504,00 1 254 112,00 349 800,00 904 312,00 1 057 419,00 274 253,00 500 000,00

2021 1 100 000,00 1 100 000,00 13 962 496,00 3 779 614,00 234 660,00 0,00 234 660,00 1 221 758,00 329 033,00 500 000,00

2022 1 100 250,00 1 100 250,00 14 241 746,00 3 855 206,00 234 660,00 0,00 234 660,00 1 393 082,00 386 140,00 500 000,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 14 241 746,00 3 855 206,00 234 660,00 0,00 234 660,00 1 393 082,00 386 140,00 500 000,00

2024 1 000 000,00 1 000 000,00 14 241 746,00 3 855 206,00 234 660,00 0,00 234 660,00 1 393 082,00 386 140,00 500 000,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 14 241 746,00 3 855 206,00 234 660,00 0,00 234 660,00 1 393 082,00 386 140,00 500 000,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 14 241 746,00 3 855 206,00 234 660,00 0,00 234 660,00 1 393 082,00 386 140,00 500 000,00

2027 0,00 0,00 14 241 746,00 3 855 206,00 234 660,00 0,00 234 660,00 1 393 082,00 386 140,00 500 000,00

2028 0,00 0,00 14 241 746,00 3 855 206,00 234 660,00 0,00 234 660,00 1 393 082,00 386 140,00 500 000,00

2029 0,00 0,00 14 241 746,00 3 855 206,00 234 660,00 0,00 234 660,00 1 393 082,00 386 140,00 500 000,00

2030 0,00 0,00 14 241 746,00 3 855 206,00 136 885,00 0,00 136 885,00 1 295 307,00 386 140,00 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 852 433,19 846 981,04 846 981,04 0,00 0,00 0,00 22 056,83 16 183,00 16 183,00

Wykonanie 2016 167 785,73 162 085,18 162 085,18 0,00 0,00 0,00 43 301,27 32 303,09 32 303,09

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 580,00 202 785,00 202 785,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 903,92 129 118,33 129 118,33

2018 258 170,00 232 448,00 204 009,00 223 965,00 191 970,00 0,00 100 717,00 79 011,00 52 977,00

2019 161 097,00 140 633,00 56 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 4 618,97 3 756,13 3 756,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 22 000,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 33 892,50 28 808,63 28 808,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 528 777,00 274 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 2 815 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 2 815 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 000 000,00 2 718 145,00 97 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 000 000,00 2 483 485,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 000 000,00 2 248 825,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 2 014 165,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 1 779 505,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 544 845,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 1 310 185,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 075 525,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 840 865,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 606 205,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 371 545,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 136 885,00 234 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 136 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XLV/248/18 z dnia 2018-03-22
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